
 

 

 
Dodatečné informace č. 1 
Název zadavatele: Kraj Vysočina  
Sídlo zadavatele: Jihlava, Žižkova 1882/57, PSČ 587 33  
IČO:  70890749  
Název veřejné zakázky: „Dodávka pečovatelských lůžek v rámci Transformace Domova 
Kamélie Křižanov II. – Nové Město na Moravě a Žďár nad Sázavou“ 
EZAK 360/2020 OI 
KUJI 85307/2020 
 
Dodatečné informace č. 1 
V reakci na dotazy k zadávacím podmínkám ze dne 3. 9. 2020 zadavatel uvádí následující: 
 
Znění dotazu: 
 
Dotaz č. 1 
„Bezpečné el. ovládání nízko napěťovým systémem 24/32V, externí transformátor odvádí 
nebezpečné síťové napětí mimo lůžko 
V požadované technické specifikaci požaduje zadavatel elektrický příkon k lůžku nikoliv 
klasický (točený bezpečnostní kabel EPR do elektrické zásuvky 220 V), ale 24/32 V s 
externím transformátorem. 
Jako účastník o veřejnou zakázku upozorňujeme zadavatele na 4 x vyšší spotřebu 
elektrického proudu přes transformátor v pohotovostním režimu, jeho přehřívání a díky 
nestočenému použitému kabelu z PVC k transformátoru i poměrně nízkou životnost, jelikož 
se kabel v praxi neustále přejíždí kolečky, drtí a přetrhává! 
Bude akceptovat zadavatel účastníkem nabídnutý i klasický, požadované normy splňující, 
bezpečnostně stočený kabel do zásuvky?“ 
 
Dotaz č. 2 
Integrované osvětlení - součástí lůžka je lampa pro čtení, vybavena pružným flexibilním 
ramenem, šňůrovým spínačem na svítidle a bezpečnostním distančním spínačem. Svítilna v 
bezpečnostním nízkonapěťovým provedení, vložena na čelní straně do pouzder, která jsou 
připevněna na obou stranách rámu lůžka. Elektrické připojení 24/32V  provedeno na řídící 
jednotce motoru.   
Propojení lampičky s řídící jednotkou lůžka není odůvodněné a nemá vliv na používání, 
důležitá je funkčnost, praktičnost a bezpečnost při používání lampičky. 
Bude akceptovat zadavatel účastníkem nabídnuté řešení lampičky přímo do zásuvky? 
 
Odpověď na dotaz č. 1 a 2 
Zadavatel na základě uvedených dotazů mění stanovenou minimální specifikaci a ruší 
přílohu č. 2 a nahrazuje novou přílohou č. 2, která je součástí těchto Dodatečných informací 
č. 1 jako příloha.  
 
Prodloužení lhůty pro podání nabídek: 
Vzhledem k charakteru změn zadávací dokumentace – podstatné úpravě předmětu veřejné 
zakázky, se lhůta pro podání nabídek prodlužuje na celou původní délku, a to do 21. 9. 2020, 
11:00 hod. 
 
V Jihlavě, dne dle elektronického podpisu 
 
 
JUDr. Věra Švarcová 
Elektronicky podepsáno 

 


		2020-09-07T11:09:13+0000
	Not specified




